Governo do Estado do Rio de Janeiro

              Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

              Secretaria Municipal de Saúde

              Hospital Maternidade Santa Therezinha

Rua Professora Maria Emília Esteves, 617 - Centro

Telefone: (24) 2224 – 73-73

E-mail: hospitalsjvrp@gmail.com

Ofício nº. 062/2025

São José do Vale do Rio Preto, 03 de Setembro de 2025.

Senhora Secretária,

De acordo com a necessidade de atender às demandas de manutenção predial e corretiva do

Hospital e Maternidade Santa Theresinha – HMST, faz-se imprescindível garantir o pleno

funcionamento de suas instalações. Os reparos e substituições propostos visam assegurar

condições adequadas de uso, segurança e conservação da estrutura física, contribuindo para a

continuidade e qualidade na prestação dos serviços de saúde oferecidos à população.

Diante do exposto, vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria a aquisição dos itens

descritos no Termo de Referência, conforme quantidades, especificações técnicas e condições

estabelecidas neste documento.

RODRIGO DA COSTA FRIAS

Administrador Geral - HMST

 Ilustríssima Senhora

CÍNTIA MACHADO SOUTO

MD. Secretária de Saúde

P
ro

ce
ss

o
11

75
4/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: R

O
D

R
IG

O
 D

A
 C

O
S

T
A

 F
R

IA
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/A

E
B

24
C

39
52

10
4A

D
E

B
73

B
D

2E
1A

F
D

7D
27

8

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

AEB24C3952104ADEB73BD2E1AFD7D278

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/AEB24C3952104ADEB73BD2E1AFD7D278

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/AEB24C3952104ADEB73BD2E1AFD7D278

		2025-09-03T11:41:03-0300
	RODRIGO DA COSTA FRIAS